• 1 pistola detonadora.

• 1 taser, 3 defensas extensibles y 2 puños americanos.

• 41 terminales móviles de telefonía.

• Material de envasado y preparación paquetería.

• Material informático (ordenadores, memorias portátiles, 
tabletas, etc).

• Doscientos dos mil trescientos (202.300,00) € en efectivo.

• Seis (6) vehículos de gama media-alta. 

OPERACIÓN VITRA

Desarrollada en las provincias de Teruel, Barcelona,

Castellón, Sevilla, Valencia y Madrid, sobre una trama

organizada dedicada a la importación/exportación y

fabricación de medicamentos ilegales (careciendo de las